Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 111/2011-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizada no mural da PRH
e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
13/05/2011.

Eliane Morales Saraiva

 A Professora Doutora Sonia Lucy
Molinari, Pró-reitora de Recursos
Humanos e Assuntos Comunitários da
Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições, e

Considerando as Resoluções nos 013/2000-COU, 037/2000-COU e 021/2009-COU;
Considerando o Edital no 526/2010-PRH;

 considerando o contido no processo no 12700/2010-PRO,

TORNA PÚBLICO

Art. 1o Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao Concúrso Público para
Professor Titular aberto por meio do Edital no 526/2010-PRH para as áreas de conhecimento
conforme segue:

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA
Controle e Preservação Ambiental
01 vaga / 40 horas semanais

Candidato No de Inscrição

Célia Regina Granhen Tavares 4589/2011-PRO

Processos de Separação Convencionais
01 vaga / 40 horas semanais

Candidato No de Inscrição

Marcelino Luiz Gimenes 2241/2011-PRO

Maringá, 13 de maio de 2011.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora/PRH.